demonstram não passar de relações comerciais, com operações eventuais e de pouca monta. Vejamos:

O quadro acima, consta do item VII.3.4.2.1 do Relatório Fiscal, e demonstra a movimentação comercial entre as empresas que totalizam o valor de R$ 28.670,15 (vinte e oito mil, seiscentos e setenta reais e quinze centavos) ao longo de três anos, o que é insignificante diante do faturamento do contribuinte, que foi de aproximadamente R$ 3.500.000,00 em cada ano.
Dessa forma, o argumento de interposição de pessoa jurídica Wtur Participações S.A deve ser afastado.

[...]

pelo seu volume, demonstram não passar de relações comerciais, com operações 

eventuais e de pouca monta. Vejamos: 

O quadro acima, consta do item VII.3.4.2.1 do Relatório Fiscal, e demonstra a 

movimentação comercial entre as empresas que totalizam o valor de R$ 28.670,15 

(vinte e oito mil, seiscentos e setenta reais e quinze centavos) ao longo de três anos, o 

que é insignificante diante do faturamento do contribuinte, que foi de 

aproximadamente R$ 3.500.000,00 em cada ano. 

Dessa forma, o argumento de interposição de pessoa jurídica Wtur Participações